
 

IL DIRETTORE GENERALE 

D.D.G. n. 1871 

VISTO il D.R. n. 1786 del 29.11.2024 con il quale è stata indetta una selezione pubblica 
per il conferimento di n. 1 incarico autonomo di tipo professionale, avente ad 
oggetto lo svolgimento di attività veterinarie in ottemperanza alla normativa in 
materia di protezione degli animali utilizzati a fini sperimentali e ad altri fini 
scientifici e di prescrizione e uso dei medicinali veterinari  per le esigenze dello 
Stabulario dell’Ateneo, ubicato presso il Complesso “Ninì Barbieri” – Loc. 
Roccelletta di Borgia (CZ), per la durata di 12 mesi, eventualmente prorogabili 
motivatamente; 

CONSIDERATO CHE è scaduto il termine per la presentazione delle domande di partecipazione alla 
selezione; 

RAVVISATA la necessità di nominare la Commissione Giudicatrice della predetta selezione; 
TENUTO CONTO della proposta di costituzione della Commissione Giudicatrice per la suddetta 

procedura selettiva, pervenuta dal Responsabile della Struttura; 
ACQUISITA la disponibilità degli interessati; 
 

DISPONE 

È nominata la seguente Commissione Giudicatrice della procedura di valutazione comparativa per il 
conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo di tipo professionale, avente ad oggetto lo svolgimento di 
attività veterinarie, in ottemperanza alla normativa in materia di protezione degli animali utilizzati a fini 
sperimentali e ad altri fini scientifici e di prescrizione ed uso dei medicinali veterinari per le esigenze dello 
Stabulario ubicato presso il Complesso “Ninì Barbieri” – Loc. Roccelletta di Borgia (CZ), indetta con D.R. n. 
1786 del 29.11.2024: 

• Prof. Domenico Britti – Professore Ordinario – S.S.D. MVET-04/A - Presidente; 
• Prof. Ernesto Palma – Professore Associato – S.S.D. MVET-04/A – Componente; 
• Dott. Maurizio Putrone – Collaboratore - Settore Amministrativo – Componente anche con 

funzioni di Segretario Verbalizzante. 
                                                               
 

 
 

Catanzaro, 17.12.2024 

           F.to Il Direttore Generale 
                Dott. Roberto Sigilli 


